ot of Tugers

“OUR CLIENT'S BEST INTEREST 1S OUR PRIMARY CONCERN"

RALPH E SHATTUCK
19044 N. 98TH LANE
PEORIA, ARIZONA 85345-2666
(602) 566-0551 [FAX (602) 566-1683

CHARTER MEMBER OF: CADA, ROCHESTER, MISSOUR1, LIFE MEMBER: OHIO, MICHIGAN, HOUSTON, EMPIRE STATE, NEW YORK,
KENTUCKY. MEMBER OF AUTO MAG, ARIZONA. NRA PATRON. MID-AMERICA APPRAISER ASSN. LIFE MEMBER GREAT LAKES ASSN.

AlL firearms are quaranteed to be as described or your money cheerfully and promptly refunded if returned in

same condition as shipped and shipped back to me within 3 days of receipt. All time payments, lay aways or
purchases made in my shop or from me at ghous are final. ALL FIREARMS ARE SOLD AS COLLECTOR ITEMS ONLY. If
desired, these items may be returned on consignment basis. ] must have a current copy of @ signed Federal firearms
License. Shipping charges are $10.00 per weapon under $500.00, $15.00 per weapons $500.00 to $1499.00 and over
$1500.00 $20.00 each. NO PERSONAL CHECKS. We take VISA/MASTERCARD. Minimum Order $100.00. ADD 3X surcharge.

Ve will hold any ftem & days {f ordered by telephone. 1f I am not available, my wife Nancy, will be able to help
with your order. I suggest that you call on the same day you recieve the listing as choice {tems sell quickly.

My prices are aimed at the collector and investor and are usually below current market prices. SUBSCRIPTION RATES:
$1.50 for single list; $5.00 for 5 issues; Oversea's rate $12.00.
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LUGER,DWM,9mm, 4", Rare 1906 Portugese Navy R.P. Republic of Portugal (R.P) on Chamber. Kenyon 136.
ALL Matched with 9ur mag. exc plus Original condition. SUPER RARE. Less then 1000. STEAL. $5500.00

LUGER, DWM, ¥mm, 6%, #1672. 1917 dated 1914 Imperial Bavy. i00/200 meter rear sights, matching Ravy Rag.

FROM MY COLLECTION, MINT 98 finish,straw,grips,bore,Mag. the best. $2850.00

LUGER,DWH,30 cal.4 3/4",#3237i. Two Line ABERCOMEI and FITCH & 3/4" Sq grip safety. 31 made.
Kenyon 198. TOP, TOP Collection LUGER. Cross and sunburst on Chamber. 98% finish,straw. BEST $6500.00

LUGER,MAUSER BANNER,30,4 3/4",#3603v. The FINEST QUALITY BANNER In any Collection. Truely
@ MINT Slim TAPERED Barrel, Sq Grip Safety. CLASSIC,CLASSIC. SWISS CROSS AND SUNBURST on Chamber.
HINT IN AND OUT. Kenyon 256. The Very Best. Value over $8000.00. $6500.00

LUGER, DWM, 30,11 7/8",#21922. 1902 CLASSIC LUGER CARBINE. EXC BORE,FORESTOCK,GRIPS,FINISH
AND STRAWED PARTS. ALL MATCHED. MUST FOR ALL COLLECTIONS. AT A VERY,VERY LOW PRICE. $5000.00

LUGER,DWM,30 CAL,11 7/8",#4. NOTE SERIAL NUMBER 4. 1920 CARBINE WITH EXC ORIG STOCK. HIRROR
BINT BORE,EXC STOCK AND FORESTOCK,GRIPS,FINISH. GESICHERT MARKED SAFETY, BARREL MARKED
DEUTESCHE WAFFENFABRICK GEORG KNACK, BERLIN... RARE CARBINE AT A STEAL.. ONLY $5500.00

LUGER,DWM,30 CAL,& 3/4,#5376. 1900 SWISS 2ND ISSUE, SQ GRIP SAFETY, SLIM TAPERED BARREL,

CLASSIC RECESSED BREACH BLOCK,DISHED TOGGLES..SWISS INSERT MAG. TOTALLY MINT CLASSIC. $2700.00
LUGER,DWM,30 CAL,& 3/4",#7044. 1900 TEST AMERICAN EAGLE. SLIM TAPERED BARREL,SQ GRIP SAFETY,

DEEP EAGLE,RECESSED BREACH BLOCK,DISHED TOGGLES. MATCHED, 1 OF 1000, EXC BORE,GRIPS,FINISH,

STRAV. JOP U.S.TEST EAGLE...RARE AND TOPS..BARGAIN. $2000.00
ROCK ISLAND JEST HOLSTER. 100% ORIGINAL. FEW KNOWN, EXTREMELY RARE, EXCELLENT CONDITION. $1400.00

IDEAL STOCK AND GRIPS. ORIGINAL. EXC CONDITION. EXTREMELY RARE OUTFIT, SELDOM SEEN. ONLY $900.00




Q ITEM STOCK
AV 41 1217 LUGER,DWM,30,4 3/4",#477. 1906 PORTUGESE ARMY M/2. MANUAL THE SECOND. SLIM TAPERED BARREL.
kﬁ SQ GRIP SAFETY. DEEP CREST ON THE CHAMBER.(M/2). LESS THEN 3000 MADE. WITH FULL RIG,
MINT BORE,GRIPS, EXC STRAWED PARTS. 99.99% ORIG. TOP RIG. $1700.00

12 1113 LUGER,DWM,30,4 3/4",#13899. TOP COLLECTION 1906 SWISS POLICE. CROSS AND SHIELD ON CHAMBER.
SLIM CLASSIC BARREL. SQ GRIP SAFETY. SWISS INSERT MAG. MINT IN AND OUT. THE BEST. $2000.20

13 1165 LUGER,DWM,30,4 3/4",#55205. 1906 COMMERCIAL. MATCHED, SLIM TAPERED BARREL, SQ GRIP SAFETY.
BLANK CHAMBER, VG/EXC ORIGINAL FINISH. 1906 COMMERCIALS ARE MUST FOR COLLECTIONS. ONLY $85C.00

THE VERY 14 1242  LUGER,DWM, 30,4 3/4",#68398. 1906 AMERICAN EAGLE. DEEP EAGLE, SLIM CLASSIC BARREL,
BEST SQ GRIP SAFETY. THE FINEST 4 3/4" AMERICAN EAGLE I HAVE EVER HAD TO SELL. MINT MINT MINT $2000.00

THE VERY 15 1134 LUGER,DWM,9mm, 4" ,#38235. FROM MY PERSONAL COLLECTION. 1906 9MM AMERICAN EAGLE. MINT BORE.
BEST MINT GRIPS,STRAWED PARTS AND FINISH. DEEP EAGLE. 100% ORIGINAL. "FLAT NEW GEM". 2700 MADE. $3000.00

16 1161  LUGER,DWM,Smm, 6", #3442. 1906 1ST ISSUE ALT NAVY. MINT BORE,GRIPS,STRAW AND 99% ORIG FINISH.
NAVY CONCENTRIC CIRCLE MAG. PROOFED W.W 2807. 100/200 SIGHTS. MATCHED. GREAT BUY. $2900.00

47 1270 LUGER,DWM,9mm,&",#3831b. 1908 NAVY. 100/200 METER REAR SIGHTS. EXC BORE,GRIPS, FINISH.
NAVY MAG. ALL MATCHED SERIALS. EXC COLLECTION NAVY. SELDOM SEEN. ONLY. $2200.00

18 1238 NAVY STOCK. WITH DISC. 100% ORIGINAL. NEAR MINT.. 1ST ORIG NAVY STOCK IN 2 YEARS. $1000.00

19 842 LUGER, DWM, Smm, 4" ,#4019. MATCHING MAG 1908 1ST ISSUE MILITARY. TOP COLLECTION PIECE.
987 STRAWED PARTS, SUPER GRIPS. 99% ORIGINAL FINISH. THE BEST. ONLY. $1050.00

20 1093  LUGER,DWM,Smm,4",#59483. MOTHER OF ALL MILTARIES.1908 COMMERCIAL.MINT BORE,99% ORIG STRAW,

EXC GRIPS AND MAG AND FINISH. 99%. NITRO PROOFED, NO HOLD OPEN VARIATION. RARE. STEAL $895.00
THE VERY 21 1290 LUGER,ERFURT,9mm, 4", #5353. OUTSTANDING SUPER MINT 1912 ERFURT. ORIGINAL. MATCHING MAG.
EST 3RD ISSUE MILITARY. THE FINEST ONE YOU CAN OWN.. $1295.00
22 706 LUGER, DWM,9mm, 4", #2169. CHAMBER DATED 1911 DWM MILITARY. GOOD BORE,MINTY GRIPS,EXC FINISH.
EXC MAG. MATCHED. NO HOLD OPEN VARIATION 3RD ISSUE. CHEAP, STEAL. $595.00
23 376 LUGER,DWM,9mm, 4", #5356a. CHAMBER DATED 1913 3RD ISSUE MILITARY. MATCHING MAG, EXC GRIPS,
EXC STRAW AND FINISH. EXC COLLECTION 3RD ISSUE. GREAT BUY. ONLY $625.00
24 133 LUGER, DWM,Smm, 4", #6389a. CHAMBER DATED 1913 3RD ISSUE MILITARY/COMMERCIAL. X PROOFS. NO
HOLD OPEN VARIATION. MATCHED WITH EXC 98% FINISH. RARE RARE,RARE. MUST BUY. STEAL. $695.00
THE VERY 25 1191  LUGER,DWM,Smm, 4", #7164b. NONE BETTER. TOTALLY MINT MATCHING MAG DWM DATED 1915. BRAND NEW.
BEST FROM MY COLLECTION. IT TOOK ME 20 YEARS TO FINDXTHIS MINT,UNFIRED,BRAND NEW 1915 MILITARY. $1495.00

26 1035  LUGER,DWM,Smm, 4", #5684b, DWM MILITARY CHAMBER DATED 1916. MATCHED WITH TWO MATCHING MAGS. ;
TOOL AND HOLSTER. EXC BORE,STRAW,GRIPS,FINISH..97-98% . ONE (1) TIME ONLY PRICE. $795.00

27 1043  LUGER,DWM, 45 CAL,4",#439. WYATT 45 LUGER WITH PAPERS.TARGET CUSTOMIZED GRIPS, WITH LOADING
DEVICE ON MAG. 99% FINISH AND MECH EXC..MATCHED. 1 OF 25 MADE IN 1950. $1500.00

28 340 LUGER, DWM,9mm, 4" ,#5188b. 1917 DATED DWM MILITARY. MATCHING MAG. MINT BORE,EXC PLUS GRIPS,

99% ORIG MINTY BLUE. TOP 1917. GEM. NO SAFETY ADDED. SUPER BUY. $625.00




29 844 LUGER,DWM, 4" ,9mm,#27391. 1918 DATED DWM MILITARY. MIRROR BORE. MATCHING MAG. MINT ORIG FINISH.
THE VERY BEST MINT STRAW AND GRIPS. THE VERY, VERY BEST 1918 DWM. DON'T PASS THIS ONE. $995.00

EWEL 30 1080 LUGER,ERFURT,9mm,4",#4846c. CHAMBER DATED 1916 MILITARY/POLICE ERFURT.SUPER BORE,MINTY STRAW,
GEM GRIPS. 99% ORIGINAL MINTY FINISH. SEAR SAFETY, MATCHING MAG,EXTRA MAG,HOLSTER. GEM, JEWEL. $925.00

31 425 LUGER, ERFURT,9mm, 4", #8083r. CHAMBER DATED 1917 ERFURT MILITARY. MATCHED SERIALS, MINT BORE.
MINT GRIPS. 99% ORIG AND STRAWED PARTS. TOP GRADE ERFURT FOR ANY COLLECTION. $675.00

32 639 LUGER, DWM,9mm, 4" #5788b. 1918 DATED DWM. MATCHED MAG, CHAMBER DATED 1918 MILITARY. 99%
EXC ORIG BLUE. ALL MATCHED,EXC GRIPS.. CONSIGNMENT STEAL. ONLY $550.00

33 807 LUGER, DWM,9mm, 4" ,#1362L. DOUBLE DATED MILITARY/POLICE DWM. DATED 1915/1920.EXC BORE,MATCHED
70-12 EXC BORE,GRIPS AND FINISH. WOW!. EXTREMELY LOW PRICE FOR THE DEALERS OR COLLECTORS. $525.00

34 717 LUGER,DWM,Smm, 4" ,#3038a. DOUBLE DATED DWM MILITARY/POLICE. DATED 1916/1920.MIRROR MINT BORE.
69-30 MINTY STRAWED PARTS, 99% ORIGINAL MINTY FINISH. MATCHED. GEM TOP COLLECTION. $695.00

35 1234 LUGER,DWM,30,3 7/8",#7803m. TOP BASIC COLLECTION LUGER. 1920 COMMERCIAL. THE CORNER STONE

STEAL OF ANY TOP COLLECTION. WHAT CAN YOU SAY AFTER MINT IN AND OUT. BASIC JEWEL, GEM... $695.00
GEM 36 1000 LUGER,DWM,9mm,4",#58631. CHAMBER DATED 1921. MATCHED, VG CONDITION. SUPER BUY..STEAL $400.00
GEM 37 1233  LUGER,DWM,30,3 7/8",#82723. TOP COLLECTION LUGER. BASIC. 1923 COMMERCIAL. BASIC FOR ANY

AND ALL COLLECTIONS..MINT PIECE. A $895.00 VALUE. ONLY MATCHED $750.00

38 996 LUGER, ERFURT,9mm. 8", #378. MATCHED 1914 DATED ERFURT ARTILLERY. VG BORE AND GRIPS GOOD
FINISH..SUPER PRICED. FINE TUNED FRT AND REAR SIGHTS. MECH EXC. $825.00

39 626 LUGER,DWM,9mm,8" ,#2152c. ARTILLERY. 1910 DATED. EXC BORE AND GRIPS AND FINISH. ORIGINAL.

STEAL THIS RARE ARTILLERY.. MATCHED. $825.00

SUPER 40 1060 LUGER,DWM,9mm,8",6#5904a. TOP COLLECTION 1916 DATED ARTILLERY. MINT BORE ,GRIPS,EXC STRAW.
BUY EXC ORIGINAL FINISH. FINE TUNED FRT AND REAR SIGHTS... MATCHED SERIALS. LOW,LOW PRICE OF $1100.00

SHOOTER 41 718 LUGER, DWM,9mm, 8" ,#6560f. MATCHED SHOOTER ARTILLERY DATED 1917 DWM. EXC BORE AND GRIPS.
69-28 REALLY GREAT BUY..MONEY MAKER. $625.00

42 722 LUGER, DWM,9mm, 8" ,#9398d. CHAMBER DATED 1917 DWM ARTILLERY. MINT BORE,MAG,EXC STRAWED PARTS,
69-19 AND GRIPS. FINE TUNED REAR SIGHTS..MATCHED. 98+ ORIG MINT BLUE. GREAT BUY. $1025.00

43 1273  LUGER,DWM,9mm,8",#914b. TWO (2) MATCHING MAG 1917 DATED DWM ARTILLERY. FINE TUNED SIGHTS.
THE BEST BUT..THIS 1917 ARTILLERY IS MINT IN AND OUT.. WOW! TOP TOP COLLECTION 1917 ARTILLERY. $1595.00

44 1153  LUGER,DWM,9mm,8",#1936. CHAMBER DATED 1718 DWM ARTILLERY. MINT BORE,EXC GRIPS WITH 99%

ORIGINAL FINISH. MATCHED. THE VERY TOP 1918 DATED ARTILLERY. CHEAP AND ONLY. $1395.00
45 1235 2ND ISSUE SNAIL DRUM. 32 RD DRUM. N. MINT. $400.00
46 1237 2ND ISSUE LOADER FOR THE DRUM MAG. EXC ORIGINAL. SUPER ONE TIME BUY. $325.00

47 1274  LUGER,DWM,6",9mm,#1651. 1916 DATED WW1 IMPERIAL NAVY. NAVY MAG, EXC BORE, VG-EXC ORIG

FINISH. MATCHED. NEXT TO IMPOSSIBLE DATE TO FIND. EXC BUY FOR CLASSIC NAVY. $1450.00

48 1236 LUGER CAL 22 LR BOXED CONVERSION KIT. LIKE NEW CONDITION, MINT. 4" VARIATION. RARE TO FIND.  $500.00
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LUGER,BERN, 4 3/4“,30. YOP,TOP COLLECTION 1924 BERN. MUST FOR ALL COLLECTIONS. TOTAL MINT. WW:NRFAIRIK
4ST LUGER MADE OUT OF GERMANY. 1ST PRODUCTION LUGER TO HAVE WOOD BORDER GRIPS. 5 MAJOR CHANGES. "
SLIM TAPERED BARREL. SOUEESE GRIP SAFETY. OUTSTANDING RICH ORIGINAL FINISH § STRAV. $2000.00
LUGER,BERN, 4 3/4",30. TOP,TOP COLLECTION 1929 SWISS BERN. MUST FOR ALL COLLECTIONS. 10 MAJOR A"*"‘W
CHANGES. SLIM TAPERED BARREL,SQ GRIP SAFETY. CLASSIC DESIGN. MATCHED. JOTALLY MINT IN AND ouT.

LUGER, DWM/MAUSER, 9mm, 4", #4554r . JOP, TOP COLLECTION 1933 SNEAK. USED IN THE BUILDING OF NAZl
PARTY. MINT ORIGINAL FINISH,GRIPS,SEAR SAFETY, DWM TOGGLE. MATCHING MAG.  THE BEST. $895.00

LUGER, DWM/MAUSER, 9mm, 4", #4843u. 1933 MAUSER SNEAK. BLANK TOGGLE AND CHAMBER. THE VERY, VERY
BEST. MINT IN AND OUT. MATCHED SERIALS. GEM OF A MAUSER SNEAK. $900.00

LUGER, MAUSER,9mm, 4" ,#1043e. NAZI. ERA 1935. $/42 “G". TOP,TOP COLLECTION “G" DATED S/42. .
MINT BORE ,STRAW MAG WITH 99.99% ORIG FINISH. MATCHED SERIALS. GROSSLY UNDERPRICED. $995.00

LUGER, MAUSER,9mm, 4" ,8283d. NAZI ORDINANCE CUTAWAY §/42 ™G" DATE. CUTAWAYS ARE A MUST FOR ALL
COLLECTIONS.. (1 HAVE 3). THIS "G" HAS A MINT BORE,GRIPS AND EXC FINISH.. DON'T MISS THIS. $950.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4". SUPER RARE NAZI NAVY.SECOND ONLY TO THE "K" MARINE.THE 'G" DATED MARINE
$/42 TOGGLE CODED. MIRROR BORE. EXC ORIG FINISH AND GRIPS. MATCHED, "0-2081" NAVY PROPERTY $2800.00

LUGER, MAUSER/DWM . 9mm, 4", #6682. MAUSER ARBEITEN, MA, NAZI NAVY PROOFED ON THE GRIP STRAPS. e,
PER KENYON (PG 236), A CLASSIC. EXC ORIGINAL. FEW KNOWN. .BELIEVE TO RARER THEN "K" S/42. \ $2500.00

LUGER, MAUSER.9mm, 4", #1064h. NAZI MAUSER MILITARY CODED S/42, DATED 1936.TOTALLY NEW IN

AND OUT. TOTALLY MATCHING INCLUDING MAG.. THE FIMEST 1 HAVE SEEN ANYWHERE $1295.00

LUGER, MAUSER,9mm, 4", #101r. FULL RIG.CONSIGNMENT S/-I;Z 1937 MAUSER MILITARY. NAZI. CHERRY
BORE, MATCHING MAG. MINT STRAW, 99.99% MINT FINISH, WITH HOLSTER, TOOL EXTRA MAG. $1195.00

LUGER, MAUSER,9mm & 22, &",#384t. MAUSER MILITARY CODED S/42,DATED 1937 WITH NAZI CONVERSION
KIT. (LAST TWO SERIALS ON CONVERSION IS 84). MINT BORE,EXC FINISH AND GRIPS, MATCHED. -
TWO (2) COMPLETE UNITS FOR THE PRICE OF ONE.. $1095.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #68141. NAZI MILITARY CHAMBER DATED 1938. TOTAL MINT IN AND OUT.
ALL MATCHED. MINT BORE,GRIPS 99.99% ORIGINAL MINT FINISH..MATCHED.. TOP OF THE LINE. $995.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #8737Q. RIG. $/42 DATED 1939. MINT IN AND OUT. MATCHED SERIALS WITH
EXTRA MAG AND HOLSTER. 99.99% ORIG. GEM. IMPOSSIBLE MODEL TO FIND. SUPER NAZI LUGER. $995.00

LUGER, MAUSER,9mm, 4" #4326u. NAZI MILITARY 42 CODED, DATED 1939. UNFIRED. TOTALLY
MINT IN AND OUT. THE ABSOLUTE BEST 42/1939. JEWEL. ALL MATCHED PISTOL SERIALS. THE BEST. $1095.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #3107a. MAUSER MILITARY, NAZI ISSUE. 42 CODED DATED 1940. MINT BORE,
MINTY GRIPS AND EXC FINISH. MATCHED. SUPER BUY.

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #6277k. MAUSER MILITARY, NAZI ISSUE, TOP COLLECTION 42/1940 ,MINT
PORE,GRIPS,MAG.. WITH 99.99% ORIG MINT FINISH..GEM.. MATCHED SERIALS.

LUGER, MAUSER,9mm, 4%, #5428w. NA21. GESTAPO 1SSUE.CODED BYF, DATED 41. EXC OﬁIG FINISH AND
GRIPS. MATCHED SERIALS. SUBPERB PRICE. $550.00

LUGER, MAUSER, 9ma, 4*, #5599Q. MATCHING MAG.(RARE) 41 DATED BYF GESTAPO.TOP OF THE OF THE CLASS.
THE BEST. MINT IN AND OUT. ALL MATCHING INCLUDING THE MAG IS RARE IS BYFS. $995.00
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LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #8382s. THE FAMOUS "BLACKWIDOW". 99.99% ORIG MINT IN AND OUT. 41 DATED

AND CODED BYF. TOP OF THE LINE. THE BEST. IT'S TAKE ME YEARS TO FIND LUGERS LIKE THESE.

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #7769L. 42 DATED, CODED BYF, EXC BORE,MATCHED, EXC GRIPS AND FXO MAG. 99%
EXTREMELY FINE LUGER.

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #4724d. BYF CODED NAZI ISSUE, CHAMBER DATED 42. MATCHED SERIALS, YOTAL
NINT JN AND OUT... IMPOSSIBLE TO FIND SUCH A BEAUTIFUL LUGER. THE JOP OF THE LINE. AND ONLY.

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #91950Q. THE FAMOUS "BLACKWIDOW" 6 CODED BYF AND CHAMBER DATED 42. THE

"BLACKWIDOWS" WERE SAID TO BE ISSUED TO THE WAFFEN SS. MINT BORE,GRIPS,MAG AND 99.99%. JOPS.

LUGER, MAUSER,9mm, 4" ,#6553n. ONE OF THE RAREST OF THE LATE MAUSER BUILT LUGERS. CODED 42,DATED

42. THE 41/42. CALLED THE AIR/SEA RESQUE LUGER. MINT BORE,MATCHED.EXC GRIPS & FINISH. MATCHED.

MAUSER BANNERS '@

UJGER,HAUS_ER,30,4 3/4",#2293v. SUPER CONDITION GNR MAUSER BANNER. SLIM TAPERED BARREL,SQ GRIP
SAFETY. GNR ON THE CHAMBER. MATCHED. 100% ORIGINAL,MINT BORE,GRIPS,EXC STRAV. 99.99% MINT.

LUGER, MAUSER,9mm, 4", #6980v. 1937 DATED BANNER. LATIVAN CONTRACT, RARE OBERNDORF PROOFED,EXC
8% FINISH. MATCHED.. ONE TIME ONLY PRICING. ONLY

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #3532w. NAZ1 POLICE BANNER DATED 1939. PROOFED EAGLE L. WITH MINT HOLSTER
AND MATCHING MAG. MINT MAUSER BANNER. ONLY

LUGER, MAUSER,9mm, 4", #7735v. NA21 POLICE BANNER DATED 1939. PROOFED EAGLE K. MINT BORE.
VG-EXC ORIGINAL FINISH. MATCHED. SUPER BUY. REMEMBER IT'S A EAGLE K.

LUGER, MAUSER,9mm, 4", #4845x. SUPER,SUPER EXCEPTIONAL NAZI POLICE BANNER DATED 1940 WITH RIG.
EAGLE L, WITH 1940 HOLSTER AND TWO(2) MATCHING MAGS. SU MARKED BARREL. MINT BORE,GRIPS WITH
MINT FINISH 99.99%.. WOW!. THE TOP COLLECTION BANNER.

LUGER, MAUSER,9mm, 4", #6258w EAGLE C 1940 DATED NAZI BANNER. SEAR SAFETY,MATCHED SERIALS,
EXC ORIGINAL FINISH.. STEAL THIS BEAUTIFUL BANNER.

LUGER,MAUSER, 9mm, 4", #7870x. NAZ1 POLICE BANNER DATED 1941. EAGLE L. SEAR SAFETY. MINT BORE.
MATCHING MAG. 99% ORIGINAL MINT FINISH..ALL MATCHED. OUTSTANDING BUY. $1600.00 VALUE.

LUGER, MAUSER, Smm, 4" , #6999y . NAZI POLICE BANNER DATED 1942, EAGLE L, SEAR SAFETY, MINT BORE.
NINT GRIPS, TWO (2) MATCHING MAGS, HOLSTER, MATCHING NUMBER TOOL. 99.X% MINTY FINISH.

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #5169r. 655 PROOFED NAZI MAUSER BANNER. SUPER RARE 41 DATED. TWo DIGIT
DATE. MATCHED MAG, FRAME MARKED P-08. MINT FINISH AND GRIPS. RARE,RARE GEM. 2500.00 VALUE

LUGER,MAUSER,9mm, 4", #577y. EAGLE L TWO DIGIT DATE NAZI1 MAUSER BANNER DATED 41. RARE TO
SEE EAGLE L ON A TWO DIGIT BANNER. 99.99% MINT AND MATCHED.

LUGER,MAUSER, 9mm, 4", #7755w. TWO(2) DIGIT MAUSER BANNER DATED &2. FULL RIG. TWO (2) MATCHING
PAGS, WITH HOLSTER AND TOOL. MINT BORE, EXC FINISH. SUPER RARE OUTFIT. ONLY

LUGER, MAUSER/KRIEGHOFF ,9mm, 4™, #1641KU. EASTERN GERMAN AIRFORCE NAZ1 ERA LUGER. 41 DATED
CODED BYF. EXC BORE,MINTY GRIPS,98-99% ORIG MINTY BLUE.MATCHED. SUPER VALUE. Value $2000.00
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KRIEGHOFFS
94 1252  LUGER,KRIEGHOFF,9mm,4",#8789. GERMAN AIRFORCE DATED 1937. N.MINT BORE, MINT GRIPS, EXC STRAW,
EXC PLUS ORIG FINISH. KRIEGHOFF TOGGLE. KRIEGHOFFS ARE DRYING UP. HARD TO FIND. $2000.00
UNFIRED 95 1159  LUGER,KRIEGHOFF,9mm,4",#11322. CHAMBER DATED 1940 KRIEGHOFF. MATCHING MAG, MINT STRAW, MINT
100 MADE GRIPS AND BORE. MINT ORIGINAL FINISH. MINT IN AND OUT. AS GOOD AS MY 1940. NONE BETTER. $4000.00
96 1179  LUGER,KRIEGHOFF,Omm,4",#11437, CHAMBER DATED 1943 KRIEGHOFF. ONE (1) OF 300 MADE. MATCHED,
GEM MINT STRAWED PARTS, WITH 99.99% ORIGINAL FINISH. TOP COLLECTION. RARE $3800.00
EXTREMELY 97 1229  LUGER,KRIEGHOFF,9mm,4",#11303. 200 MADE. CHAMBER DATED 1944 KRIEGHOFF. TOTALLY NEW IN & OUT.
RARE GEM 200 MADE.. HAVE ONLY SEEN ONE BETTER IN FLORIDA. ONE OF THE HARDEST TO FIND. 8000.00 VALUE. $6500.00
NEW 98 1243  LUGER, MAUSER,9mm,6",#5345. BOXED NEW 1968 MAUSER LUGER. COMPLETE WITH TARGET,EXTRA MAG.
COMPLETELY NEW AND UNFIRED. SQ GRIP SAFETY, AMERICAN EAGLE ON CHAMBER,WOOD GRIPS. MINT $650.00
SHOOTERS NO IMPORTERS MARKS ON LUGERS.
99 2339  LUGER,ERFURT,9mm,4",#5897. ALL MATCHED,DATED 1918,MILITARY,VG FINISH,EXC GRIPS,MECH EXC. $395.00
; 100 6214  LUGER,ERFURT,Smm, 4", #6744L. MATCHED,EXC STRAW AND GRIPS,1918 DATED,EXC ORIG FINISH.MECH EXC. $475.00
101 5179  LUGER,ERFURT,9mm,4",#1512. MINT BORE,EXC STRAWED PARTS,MATCHED, VG FINISH. 1918 DATED. $395.00
102 4074  LUGER,DWM,9mm,4",#8700. 1916 DATED MILITARY. EXC FINISH,MATCHED,EXC GRIPS, MECH EXC. $395.00
103 4133 LUGER,DWH,9mm,4",#1535n. 1916 DATED MILITARY,MATCHED, EXC STRAWED PARTS AND GRIPS, VG* $395.00
104 5422  LUGER,DWM,9mm,4",#9209b. 1916 DATED MILITARY. MATCHED,EXC GRIPS AND FINISH. MINT BORE. $475.00
105 4267  LUGER,DWM,9mm,4",#929d. 1916 DATED MILITARY. SHARP BORE,EXC GRIPS,MATCHED,EXC FINISH. $475.00
106 5106  LUGER,DWM,9mm,4",#5867¢c,1916 DATED MILITARY, MINT BORE,EXC STRAW, MATCHED, 99% ORIG BLUE. $575.00
107 4785  LUGER,DWM,Smm,4",#5792h. 1916 DATED MIL. MATCHED, MECH EXC, EXC FINISH. $395.00
108 6158  LUGER,DWM,9mm,4",#8805. 1915 DATED MIL. MATCHED, MECH EXC,VG-EXC ORIG FINISH. $395.00
COLLECTION BOOKS TO AID ALL GERMAN AUTO COLLECTORS:
THIRD REICH LUGERS: BY JAN STILL. DETAILED 1933-1945 ERA VOL 111 575 QUALITY PHOTO'S. $55.00
THE LUGER PISTOL: BY FRED DATIG. FIRST BOOK ON LUGERS. CLASSIC  MUST $20.00
1900 TEST TRAIL BOOK: BY MIKE REESE, BACK GROUND,PHOTO'S. DATA $15.00
THE KRIEGHOFF PARABELLUM: BY RANDALL GIBSON.. SHORT SUPPLY. DETAILED BOOK ON KRIEGHOFFS. HARD BOUND. THE BEST. $50.00
THE NAVY LUGER: JOACHIM GOETZ/JOHN WALTER NEW 128 PAGE, 115 ILLUSTRATIONS. .HARDBOUND. $30.00
HAN'S TAUSCHER CATALOG: THE ORIGINAL IMPORTER OF LUGERS TO THE STATES..RARE CATALOG. $6.00
1904 LUGER MANUAL: COMPLETE WITH FOLD OUTS.. VERY, VERY FEW. $6.00
GERMAN PISTOLS AND HOLSTERS 1934-1945, VOLUME 111. BY LT COL ROBERT WHITTINGTON 111 BRAND NEW AS OF 9/15/89 $48.00

GREAT NEW BOOK JUST ISSUED.
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